RTC 系列
RTC-168
卫生型短支传感器校准
快速、大容量校准
-
卫生型传感器校准解决方案
技术人员最具挑战性的校准工作之一是主要用于制药、食品和饮料行业的棘手的卫生传感器。为了
准确校准这些传感器，技术人员必须将传感元件放置在温度校准器的均匀温场区域。然而，由于卫

防护等级 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP-10
设备
插块 插块代码* 订货号
公制多孔 M01 130490
设备
插块 插块代码* 订货号
未开孔插块 UN1 130489
预留DLC孔的未开孔插块 UN2 130488
U预留DLC孔及外置参考孔（4mm或1/4
英寸）的未开孔插块
UN3 130486
3 mm
6 mm
11 mm
5 mm
6 mm
DLC
4 mm
8 mm
1/4"
Ref. Sensor
4 mm
Ref. Sensor
12 mm
9 mm
DLC
(UN2 &UN3)
插块 订货号
单孔(被检传感器+ DLC +外置参考) 130493
多孔 (最多7个 + DLC ) 130494
多孔 (最多7个被检传感器孔) 130495
插块 订货号
预制STS102外置参考电缆槽的未开孔插块 130263
客户定制的预制STS102外置参考电缆槽的未开
孔 插块
130506
配套ATC/RTC-156卫生型传感器插块使用的专用
适 配器
130196
RTC-156未开孔卫生型传感器插块 123824
客户定制的RTC-156未开孔卫生型传感器插块
123868
UN3
M02
130263 130196130506
1/8"
1/4"
7/16"
1/2"
3/8"
3/16"
5/16"
1/4"
外置参考
3/16"
1/4"
DLC
123824 123868
技术参数
插块

附件选件
201 mm
订货信息
基本型号
RTC168 ............................ RTC-168系列,-30~165°C(-22~329°F)
型号版本
A .............................. 基本型号，无输入功能
B .............................. 全功能型号，包含外置参考、DLC接口，以及被检传感器测量
C .............................. 中端型号，包含外置参考、DLC接口
电源规格 (美国仅适用60 Hz)
115........................ 115VAC
230........................ 230VAC
电源线型号
A ...................... 欧洲,230V
B ...................... 美国/加拿大,115V
C ...................... 英国,240V
D ...................... 南非,220V
E ...................... 意大利,220V
F ...................... 澳大利亚,240V
G ...................... 丹麦,230V
H ...................... 瑞士,220V
I ....................... 以色列,230V
插块型号及开孔尺寸
NON............... 无插块(标准配置)
UNX ............... 1 x未开孔插块 (选择具体代码)
MXX ............... 1 x多孔插块 (选择具体代码)
L1 ................. 液槽套装 1 – RTC-168
L2 ................. 液槽套装2 – 包含液体容器及套装1-RTC-168
DLC (仅B、C型可选)
DLC............. DLC探头
STS外置参考 (仅B、C型可选)
R26.........STS-102A-035外置参考探头，直径 4mm，长35mm (STS102A035EH) -RTC-168
R24.........STS-200外置参考探头，直径4mm， 长201mm(STS200A919EH)-RTC-168
R25......... STS-200外置参考探头，直径1/4"，长201mm(STS200B919EH)-RTC-168
校准证书
F ....... 可溯源校准报告 (标准配置)
H ....... ISO17025认可校准报告
HL...... ISO17025认可校准报告– 液槽模式
EA...... 欧盟EURAMET及ISO17025认可校准报告
HS...... ISO17025认可的整体系统校准报告 (仅B和C)
HSL..... ISO17025认可的整体系统校准报告 (仅B和C)-液槽模式
HSCL ... ISO17025认可的整体系统校准报告 (仅B和C)-使用容器的液槽模式
EAS..... 欧盟EURAMET及ISO17025认可的校准报告 (仅B和C)
EASD ... 欧盟EURAMET及ISO17025认可的含DLC数据的校准报告 (仅B和C)
基础型号代码
CT.. 坚固的带滚轮便携箱
SR .. 被检传感器支架套装
TR.. 便携箱及传感器支架组合
RTC168 B 230 A MXX DLC R26 EA CT
订单号示例
RTC168B230AMXXDLCR26EACT
JOFRA RTC-168 B型，230V电源电压,欧洲地区
规格电源线, 1支多孔套管，DLC探头，4 mm
直径STS-200外置参考探头,欧盟EURAMET及
ISO17025认可校准报告，以及带滚轮便携
箱。
STS-102A-035外置参考
STS-200外置参考
SS-RTC-168 ISSUE 2111
ametekcalibration.com
No part of this document may be reproduced or
modified in any form or by any means, electronic
or mechanical, without express writtenpermission
from CrystalEngineering Corporation.
© 2021 AMETEK Incorporated
USA,Florida
Tel +1 (800) 527 9999